
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. október 29.-én megtartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 98/2019
Szociális Bizottsága 2019. október 29.-i ülése napirendi
pontjainak elfogadásáról.

1.! Polgármester illetményének megállapításáról szóló előteijesztés 99/2019
megtárgyalása

2.! Alpolgármester iHetményének megállapításáról szóló előteijesztés 100/2019
megtárgyalása

3.! Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési 101/2019
megállapodás megkötéséről

4.! ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi 102/2019
Egyesületével együttműködési megállapodás megkötéséről

5.! Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének 103/2019
módosításáról

6.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör 104/2019
betöltésére irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírásláról,
karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

7.! Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított 105/2019
népkonyhai szolgáltatás nyújtás befogadásáról

8.! a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok 106/2019
ellátására vonatkozó határozott idejű megbízásról szóló 121/201 9.(VII.23.)
képviselőtestületi határozat módosításáról



2

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
(továbbiakban: Bizottság) 2019. október 29.-én a Polgármesteri Hivatal (5052 Ujszász, Szabadság
tér 1.) I. emeleti tanácsterrnében megtartott ülésén.

Jelen vannak: Rózsa György képviselő-elnök, Battyányi Józsefné, Dr. Ágotai Ede, Bogámé Simon
Klára Mária, Pe&ik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó, Tolvaj József Miklós képviselők
és Földiné Juhász Erika, Gonda Adrienn és Kiss Erika bizottsági tagok.

Meghívottak közül jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester,
Udud Róza jegyző.

A bizottság ülésének határozatképessége: az 10 fős bizottságból az ülésen megjelent 10 fő, Így az
ülés határozatképes.

Rózsa György: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Bizottság
határozatképes. Kéri, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok
elfogadásáról szavazzanak.

Á Bizottság 10 ige!! szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

98/2019. (X. 29.) PSZ h at á r o z at
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. október 29-i ülésének napirendi pontjairól.

Újszász Városi Önkonriányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. október 29.-i ülésének napirendi pontjai — sorrendben — az alábbiak:

1 ./ Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása
2./ Alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előteijesztés megtárgyalása
3./ Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás megkötéséről
4./ EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével együttműködési
megállapodás megkötéséről
5./ Újszász Városi Onkonnányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról
6./ Az Ujszász Városi Onkonnányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírásláról, karbantartó-kertész munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről
7./ Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról
8./ a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására
vonatkozó határozott idejű megbízásról szóló 121/201 9.(VII.23.) képviselőtestületi határozat
módosításáról

1./ napirend:
(Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása)
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Rózsa Gvör&v: Ismerteti a módosított előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az
előteijesztőnek van-e szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kén a bizottság tagjait,
hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait,
hogy szavazzanak:

A Bizottság 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

99/2019. (X. 29.) PSZ h at á r o z at
Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkon~ányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

2./ napirend:
(Alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti a módosított előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az
előterjesztőnek van-e szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait,
hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait,
hogy szavazzanak:

A Bizottság 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

100/2019. (X. 29.) PSZ h at á r o z at
Alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előterj esztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

3.! napirend:
(Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megáHapodás megkötéséről)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert pol2ármester: 12 évvel ezelőtt a két település között létrejött egy testvértelepülési
szerződés, azonban elmaradt a Romániai oldalról az a jogi aktus, hogy a prefektusnak előzetesen
jóvá kell hagynia a szerződést, és ez nem történt meg, ezért ez a szerződés érvénytelen volt. Ezt
most orvosolni kell a szerződés újbóli megkötésével, már rendelkezésre áll a Romániai oldalról a
prefektus jóváhagyása.
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Rózsa GvörEv: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hagy szavazzanak:

A Bizottság 10 ige;; szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

101/2019. (X.29.)PSZhatá rozat
Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás
megkötéséről

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület kővetkező ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

4./ napirend:
(ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesületével együttműködési
megállapodás megkötéséről)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert pol~ármester: Ez egy Szolnok megyei egyesület. Újszászon létre szeretnének
hozni egy sérültek nappali ellátása intézményt, ami azt jelenti, hogy napi négy-hat órában sérült
személyeket vihetne be oda a család és ott ugye egy szakellátást és fejlesztést is kapnának. A
helyszín a régi iskola lenne a nagykertben, már meg is néztek és teljesen jónak találnak. Első
lépésben csak nappali ellátásról szól, későbbiekben a hosszútávú tervekben akár egy otthon is, egy
átmeneti otthon is szerepel.

Rózsa GvörEv: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Bopárné Simon Mára: Milyen korosztályt érint?

Dobozi Róbert pol~ármester: Nincs korosztályi megkötés.

Kiss Erika: Hasonló jelleggel működne, mint a Liget úton a nappali foglalkoztatás?

Dobozi Róbert pol2árnlester: Nem, az egész szervezet máshogy működik.

Rózsa Gvör2v: Térítésmentes?

Dobozi Róbert pol~ármester: Ez lenne a cél, hogy aztán az egyesület hogy tudja mellé rakni a
pénzügyi oldalát, azt nem tudja, mindent ingyenesen tud-e biztosítani azt sem tudja. A nappali
ellátás az, amit meg szeretnének valósítani, ilyen még nincs nekik a megyében, tehát itt lenne nekik
Ujszászon az első.

Rózsa Györwy: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:
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A Bizottság 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

102/2019. (X.29.)PSZh atározat
EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével együttműködési
megállapodás megkötéséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést. és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

53 napirend:
(Ujszász Városi Onkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, bogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert pol2ármester: Két beruházásra nyert forrást az Önkormányzat, egyik a
200.000.000.-Ft állami támogatás az egyes kisvárosi településekre, melynek három célterülete van,
az egyik a József Attila űt fejlesztése, melynek tartalma az út szélesítése, a temető előtt parkolók
építése, a járda I. ütemének megvalósítása, a másik a vasút állomás környezetének közlekedés és
vagyonbiztonsági fejlesztése, a harmadik az Erkel F. út 3 szám alatti ingatlan civil közösségi ponttá
átalakítása az épület felújításával. A másik támogatás az Ebr42 rendszerben benyújtott pályázatra
elnyertt 14.000.000.-Ft, mely a József Attila út járda II. ütemére irányul. Ezeknek a beruházásoknak
a kivitelezését kellene elindítani, és ehhez közbeszerzési tervet módosítani kell.

Rózsa Gvör2v: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

103/2019. (X. 29.) PSZ h a tár o z at
Ujszász Városi Onkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

6./ napirend: ..

(Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati
felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó-kertész munkakör betöltésére
vonatkozó kiilevezésről)

Rózsa Gvör&v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?
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Dobozi Róbert pol2ármester: Ő a négyből az egyetlen, akinek van szakirányú végzettsége, ő már
dolgozott ilyen szakirányban.

Rózsa Gvör~v: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: Ő, mint településkép-védelmi tanácsnok, felveheti vele
bármikor a kapcsolatot, és fásítás, parkosítás ügyben kommunikálhat vele? Nagy öröm számára,
hogy lesz egy ilyen szakember. Reméli, hogy be fog válni. Ujszászi illetőségű a fiatalember.

Rózsa Gvör&v: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

104/2019. (X. 29.) PSZ h a tár o z at
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírásláról, karbantartó-kertész munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

7./ napirend:
(Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás nyújtás
befogadásáról)

Rózsa Gvör&v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előteijesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Lepres Dávid Úr, az intézmény részéről megkeresett, és
tájékoztatott erről a lehetőségről. Népkonyhai szolgáltatás az indításáról van szó, az ország több
pontján sikerrel működik. Arról szól, hogy ez az intézmény a településre szükség szerint meleg ételt
hozna minden nap, amit ingyenesen osztanak ki a rászorulóknak. Egyetlen feltétel, hogy az igénylő
máshol még nem kap ingyenes étkezést. Ez egy egyszeri főtt étel, amit idehoznak, és leülve is el
lehet fogyasztani, vagy el is lehet vinni. Atadja a szót Lepres Dávid részére.

Lepres Dávid: Az intézmény több, mint három éve foglalkozik ezzel a szolgáltatással, a központ
Gyulán van. Elmondja, hogy egy tál meleg ételt jelent minden nap, ami egy egyszeri
regisztrációhoz van kötve, utána az ellátottak egy rendszerben rögzítésre kerülnek, és ekkor tudnak
az ellátott részére szolgáltatni. Az ételt meghatalmazott is elviheti, de ehhez meghatalmazás
szükséges. Amit az önkonnányzattól kérnének, az egy olyan helyiség, ami a NEBIH előírásainak is
megfelel, valamint az ételosztó személyzet, akiknek egészségügyi kiskönyvvel kell rendelkezniük,
részükre havi díjazást is tudnak felajánlani, megbízásos szerződés keretében. Az ételeket illetően
elmondja, hogy kb. negyven receptúrával rendelkeznek, így egy-másfél havonta cserélődnek az
ételek.
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Rózsa Gvörwv: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.

Dobozi Róbert pol2ármester: Mennyire van jelen ebben a tevékenységben az egyházi vonal?
Tehát vaflási vonal az megjelenik-e ebben a tevékenységben?

Lepres Dávid: Egyáltalán nem.

Rózsa Gvör~v: Rászorultságot hogyan vizsgálják?

Lepres Dávid: Az intézmény álláspontja az, nem vizsgálják a rászorultságot, aki a rendszerben
szerepel, az Rap meleg ételt.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: Szeretne pár ételt hallani. Kérdezi, hogy bérelné-e a
helyiséget ez az intézmény? Az ételosztása után a takarítás hogyan történik? Mennyi ideig tart az
ételosztás?

Lepres Dávid: Az ételek azok vagy gazdagabb levesek, vagy tészta étel feltéttel vagy főzelék
feltéttel, ez a három a jellemző, illetve az e2ytál étel kategória, példaként hozza a bácskai
rizseshúst. A helyiséget mindenhol szívességi használatra kérik, de ha ez az Onkormányzatnak
plusz költséggel jár, akkor szoktak bérleti díjat fizetni. Takarítással kapcsolatban elmondja, hogy
szemét nagyon csekély mértékben keletkezik, aki az ételt osztja, azt szokták megkérni, hogy tegye
rendbe a helyiséget. Az osztási idő attól függ, hogy mennyi az igénylők száma.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: Helyben van egy öregek napközi ellátása, ahol szintén
foglalkoznak ételosztással és visznek ételt a rászorulóknak és az időseknek, kérdezi Kiss Erikát,
hogy mennyire sérti az érdekeit?

Kiss Erika: Az, hogy rászoruló emberek kaphatnak meleg ételt az nagyon jó dolog. A kenyszi
rendszer. amiről az Úr beszél, az egy Országos elektronikus nyilvántartó rendszer, pontosan azért,
mert állami támogatást egy ember egy szolgáltatásra csak egyszer vehet igénybe. Az integrált
központ az Ujszász Városi Onkormányzat által fenntartott konyháról veszi igénybe az étkezést,
ilyen formán el tudja képzelni az érdeksérelmet. Náluk főleg az étel kiszállításra van igény, viszont
ezért a szolgáltatásért fizetnek. Náluk helyben étkező jelenleg nincs is, Ujszászon nincs igény, hogy
helyben elfogyasszák az ételt. Az viszont gondot jelenthez, hogy aki átpártol az ingyenétkezésre, azt
a családot elveszíti a látóköréből az integrált központ, hiszen sok embernek nem csak étkezésre,
hanem házi gondozásra is szüksége lehet.

Dr. Á2otai Ede: Volt-e valamilyen előzetes igényfelmérés? Mindenképpen kéri, hogy az ételek a
lehető legegészségesebbek legyenek. Jól érti, hogy néhány munkahelyet is tudnak biztosítani, akár
időszakosan is?

Lepres Dávid: Igényfelmérés nem volt, tapasztalatokra tudnak hagyatkozni. A lakosság kb 20 %-a
szokta igénybe venni a szolgáltatást. A regisztrációt követően mindenki addig marad a rendszerben,
amíg azt le nem mondja. Az étel átvétele aláíráshoz kötött. Mindig törekednek arra, hogy az ételek
egészségesek és változatosak legyenek, főleg a kalória tartalomra figyelnek. Munkaerőt helyből
szeretnék megoldani, Úgy gondolja, hogy br. 35.000.-Ft-ot tudnak fizetni egy hónapra.

Petrik Ferenc: Nehezen tudja elképzelni ezt a rendszert. Az anyagi forrást mi biztosítja?
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Lepres Dávid: A fonás és az elszámolásunk is állami normatíva alapján történik, ételadagszám
alapján kapják meg minden évben az állami normatívát, utólagos elszámolással, a tevékenységüket
pedig minden évben a MAK ellenőrzi. Aláírás alapján tudnak elszámolni, ezért kell az átvételt
igazolni.

Tolvaj József Miklós: Kérdezi, hogy milyen rendszerességű ez a szolgáltatás, és esetleg vasárnap
igénybe vehető-e? A kérelem milyen adatokat tartalmaz, nem lehet-e ezekkel az adatokkal
visszaélni?

Lepres Dávid: A szolgáltatást hétfőtől-péntekig végzik, délelőtt 10 és délután 2 óra között. Az
intézmény odaf~gyel az adatvédelemre és védi az adatokat, az igénybevételi naplót azonban ki kell,
hogy töltsék, ezt nem tudják kikerülni.

Bo~árné Simon Klára Mária: Ki fogja elvégezni azt a felmérést, hogy kik a településen a
szociálisan rászorulók?

Lepres Dávid: Mindig a szociális segítőknek a segítségét szokták kérni, szórólapok segítségével
tájékoztatják a lakosságot.

Tolvaj József Miklós: Kérdezi, hogy el lehet-e vinni más ételét, ha valaki nem tud érte menni? Új
jelentkező esetén mennyi az átfutási idő?

Lepres Dávid: Meghatalmazással el lehet vinni az ételt másnak. Új jelentkező esetén az átfutási idő
48 óra.

Battvánvi Józsefné: Szombat és vasárnap abszolút nincs ételszállítás?

Lepres Dávid: Ha többen is igénylik, akkor szombaton megoldható, vasárnap egyáltalán nem.

Dobozi Róbert polEármester: Felhívta Tiszafüredet, Füzesabonyt, Kiskörét ás Tiszanánát.
Kiskörén is és Füzesabonyban is évek óta működik, semmi gond nincs velük, probléma nélkül
működnek. A házi segítségnyújtásnak, amit a Zagyvamenti Integrált Központ csinál, csak egy
szelete az ebéd kérdés, amit ki is szállít a központ, de ezért cserében van térítési díj. Ok azt kínálják,
hogy nincs térítési díj. de ők nem is viszik házhoz, viszont elviheti a szomszéd, az unoka, bárki. Ha
ők valóban ide tudnak hozni 2-3 vagy akár 400 adag ételt öt napon át, az egy évben kb.
65.000.000.-Ft, ezt az ellátást az Onkonnányzat szociális ellátó rendszere nem tudja biztosítani. A
helyiséggel kapcsolatban csak ötletei vannak, viszont úgy gondolja, hogy ezt a lehetőséget nem
szabad elszalasztani, így a helyiséget valahonnan elő kell varázsolni.

Dr. Á2otai Ede: A helyiséggel kapcsolatban a saját fogorvosi rendelőjére tesz javaslatot, mivel ő
hamarosan át fog költözni az új fogorvosi rendelőbe.

Bo~árné Simon Klára Mária: A helyiséggel kapcsolatosan javasolja a kertvárosi iskola
helyiségben lévő étkezőt. Vannak kételyei, de nem szabad elengedni ezt a dolgot, viszont
mindenképpen rögzíteni kell az együttműködési megállapodásban a szerződés felmondásának a
lehetőségét is arra az esetre, ha elégedetlenséget vagy visszaélést tapasztalunk.

Dobozi Róbert pol2ármester: Aki ilyen rendszert működtet, az valamennyi számú százaléknyi
hibával számol.
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Battvánvi Józsefné: A Katolikus Karitásznak van kapcsolata a polgármester ún-al, meg a hivatallal
is. Ha jelzés érkezik, akkor 5k próbálnak segíteni, mivel a katolikus karitásznak van egy kis kerete,
és abból szoktak a rászorulók részére vásárolni. Ugy gondolja, hogy ha egyszeri meleg étel jut a
rászoruló embereknek, akkor már előrébb vagyunk, sokkal.

Dobozi Róbert polEármester: Úgy gondolja, hogy konyhai dolgozóknak is segítség, ha nem kell
annyi ételt főzni. Az integrált központ dolgozóinak is probléma az étel kiszállítása, mivel sokat kell
kiszállítani és javarészt kerékpárral történik a szállítás.

Rózsa Gvör2v: Az Önkormányzatnak nines hatvanöt millió forintja arra, hogy ezt minden évbe
finanszírozza, ha ők ide jönnek, finanszírozzák, jól csinálják és bármikor visszamondható, akkor
javasolja az elfogadását.

Kaló Istvánné alpol2ármester: Nagyon sok hátrányos helyzetű fiatal család is van, aki éppen rá
lenne szorulva. Javasolja, hogy a megállapodást úgy kösse meg az Onkormányzat, hogy szombaton
is legyen szállítás.

Petrik Ferenc: Javasolja, hogy menjen el a testület egy pár olyan helyre, ahol már ez működik, és
nézze meg az épületet, a helyet, hogy hogyan osztják az ételt, átfogóbb képet lehet ebből kapni.

Rózsa Gvör2v: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

105/2019. (X. 29.) PSZ h a tár o z at
Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

Újszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
azzal a kiegészítéssel, hogy a polgármester munkacsoportot hoz létre, amely a népkonyha
gyakorlati működéséről más helyszíneken tájékozódik, támogatja az előteijesztést, és ajánlja
azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

8.! napirend:
(a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására vonatkozó
határozott idejű megbízásról szóló 121/2019.(VII.23.) képviselőtestületi határozat módosításáról)

Dobozi Róbert pol2ármester: Az idősek otthonában nem sikerült két körben választani vezetőt,
Szacskóné Kovács Orsolya az, akinek most ideglenes megbízása van október 31-ig, illetve bizonyos
feladatokban Takácsné Kaló Zsuzsamiának illetve Kerepesiné Bajor Zsuzsannának van még
megbízása, kéri, hogy december 31-ig hosszabbítsa meg a testület a megbízatásukat, módosítsák az
erre vonatkozó korábbi határozatukat.

Rózsa GvörEv: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
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Bopárné Simon Mára Mária: Van annak akadálya, hogy hosszabb időre kapjon megbízást?

Dobozi Róbert pol2ármester: December 31-én Jár le a főnővéri megbízása is, nem lenne most
értelme ezt a kettőt egymástól elválasztani.

Rózsa Györay: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság ta~ait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

106/2019. (X. 29.) PSZ h
a Zagyvaparti Idősek
vonatkozó határozott
határozat módosításáról

atározat
Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására

idejű megbízásról szóló 12 1/2019.(VII.23.) képviselőtestületi

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

BEJELENTÉSEK. ÉSZREVÉTELEK:

Rózsa Györzv: Mivel több
Bizottság ülését bezárja.

a
: Rózsa György:
bizottság elnöke
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NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. október 29.-i üléséről

1.! Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

2.! Alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

3.! Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás megkötéséről

4.! ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesületével együttműködési
megállapodás megkötéséről

5.! Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról

6.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírásláról, karbantartó-kertész munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről

7.! Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

8.! a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására vonatkozó
határozott idejű megbízásról szóló 12l!2019.(VII.23.) képviselőtestületi határozat
módosításáról



ÚJSZÁSZ VÁROS JEGYZŐJE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TE1JFAx: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

MÓDOSÍTOTT KEREKÍTÉS MIATT!

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 29. napján megtartandó ülésére
A Polgármester illetményének és költségtérítésnek megállapításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Mindannyiunk előtt ismeretes, hogy 2019. október 13. napján helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek általános választására került sor.

Városunkban Dobozi Róbert Úr került megválasztásra polgármesternek, aki tisztségét
főállásban tölti be megválasztásától, 2019. október 13. napjától.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX]X. törvény (továbbiakban:
Mötv.) 7.1. Fa alapján, a polgármester, aki tiszts~gét főállásban látja el megbízatásának
időtartamára havonta illetményre, továbbá költségtérítésre jogosult. ‘

A főállású polgármester illetménye: a központi államigazgatási szervekről, valamint a
Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIIi törvény 51.*-ában
meghatározott alapilletményéből, illetménykiegészítéséből és vezetői illetménypótlékból áll,
melynek összege:

- államtitkár alapilletménye: 463.800.-Ft
- államtitkár illetménykiegészítése: 231 .900.-Ft
- államtitkár illetménypótléka: 301.470.-Ft~ .

Osszesen: 997.170.-Ft

Az Mötv. 71.* (4) bekezdése szerint ezen illetmény: e) 60%-a az 5001-10000 tő
lakosságszárnú település polgármestere esetében, azaz 598.302.-Ft, kerekítve: 598.300.-Ft.

Az Mötv. 71. * (6) bekezdése szerint: „A főállású polgármester, a társadalmi megbízatású
polgármester, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke havonta az illetményének,
tiszteletdíjának l5%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.”, így Dobozi
Róbert polgármester Úr költségtérítése 2019. október 13. napjától bruttó 89.745.-Ft, kerekítve:
89.700.-Ft.

Fentiekre figyelemmel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az
előterjesztést és a következő határozati javaslatot fogadja el.



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX. 29.) számú képviselő-testületi határozat

Dobozi Róbert polgármester illetinényének és költségtérítésének megállapításáról

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 71. ~ (4) és
(6) bekezdései alapján Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Dobozi
Róbert főállású polgármester havi illetményét 2019. október 13. napjától kezdődően
bruttó 598.300.-Ft-ban, azaz bruttó Otszázkilencvennyolcezer-háromszáz forintban,
költségtérítését havi bruttó 89.700.-Ft-ban, azaz bruttó Nyolevankilencezer-hétszáz
forintban állapítja meg.

Felelős: Udud Róza jegyző
Határidő: folyamatos

Erről: l./ Dobozi Róbert polgármester
2./ Képviselő-testület tagjai
3./ Udud Róza jegyző
4./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5./ Irattár
értesül.

Újszász, 2019. október 22.

/: dud



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TELJFAX: 56/552-022
e-mail: titkarsag@uiszasz.hu

MÓDOSÍTOTT!

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 29. napján megtartandó ülésére
az alpolgármester illetményének és költségtérítésnek megállapításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A mai ülésünkön sor került a főállású alpolgármester megválasztására, Magyarország helyi
önkormányzatairól Szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (továbbiakban: Mötv.) 74.* és 75.*-aiban
foglalt rendelkezésekre is figyelemmel. Részére illetmény és költségtérítés megállapítására az
alábbi javaslattal élek:

Az Mötv. 80. ~ (1) bekezdése szerint „a főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester, a
megyei közgyűlés alelnöke illetményének összegét a főpolgármester, a polgármester, a
megyei közgyűlés elnöke illetménye 70-90%-a közötti össiegben a képviselő-tesfület állapítja
meg”.

Az Mötv. 80. ~ (la) bekezdése kimondja, hogy „a 10000 fő vagy az alatti lakosságszámú
település alpolgármestere illetményének összegét a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy
az nem haladhatja meg a polgármester illetményének 90%-át”.

Az Mötv. 80. * (3) bekezdése szerint, „a főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester,
a társadalmi megbízatású alpolgármester, a megyei közgyűlés alelnöke havonta az
illetményének, tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult”.

Az alpolgármester illetményét javaslom a polgármester illetménye 80%-ában, 478.642.- Ft-
ban, a költségtérítését 71.796.-Ft-ban, kerekítve: illetményét: 478.600.-Ft-ban, a
költségtérítését 71.800.-Ft-ban meghatározni.

Fentiekre figyelemmel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a következő határozati javaslat
elfogadására:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX. 29.) számú képviselő-testületi határozat
Kaló Istvánné alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról



A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXD(. tv. 80. * (1)-
(Ia) valamint (3) bekezdése alapján Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete
Kaló Istvánné (5052. Ujszász, Abonyi űt 29. sz.) főállású alpolgármester havi
illetményét 2019. október 29. napjától kezdődően bruttó 4’78.600.-Ft-ban, azaz bruttó
Négyszázhetvennyolcezer-hatszáz forintban, költségtérítését havi bruttó 71.800.-Ft-
ban, azaz bruttó Hetvenegyezer-nyolcszáz forintban állapítja meg.

Felelős: Udud Róza jegyző
Határidő: folyamatos

Erről: 1.! Kaló Istvánné (5052. Újszász, Abonyi út 29. sz.) alpolgármester
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza jegyző
4.! Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5.! Irattár
értesül.

Újszász, 2019. október 28. .

I: Dobozi Róbert:!
polgármester



ÚJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁGTÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsav@ujszasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján megtartandó ülésére

Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás megkötéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

A 160/2005. (XI.08.) számú határozattal a Képviselő-testület, testvérvárosi együttműködési
megállapodás megkötéséről döntött, Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó településsel.
Az együttműködési megállapodás értelmében, a két település együttműködésére került sor a
kultúra, gazdaság és a hagyományok ápolása terén.

Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezd~s k) pontja értelm~ben „a helyi
önkormányzat a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között, feladat- és
hatáskörében együttműködhet más országok helyi önkormányzatával”.
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. ~ 6. pontja
értelmében: A képviselő-testqlet hatásköréből nem ruházható át: meg6llapodás külföldi
önkormányzattal való együttműködésről, nemzetközi önkormányzati szervezethez való
csatlakozás, abból történő kiválás;

Az együttműködési megállapodás aláírásával, a két település továbbfejleszti és megerősíti a
meglévő baráti kapcsolatokat, együttműködik az önkormányzati intézmények tapasztalatainak
átadása érdekében, továbbá szorgalmazzák az intézményi szintű kapcsolattartást.
A gazdasági együttműködésben törekednek vállalkozóik termékeinek megismerésére, a
vállalkozói ismeretek és tapasztalatok kölcsönös átadására, valamint arra, hogy polgáraik
kapcsolata rendszeressé váljon. A hagyományőrzés érdekében szorgalmazzák a települések
gyermekeinek közös programokon, táboroztatásokon való részvételét. Az együttműködés
fejlesztésének, bővítésének érdekében együtt nyújtanak be és hajtanak végre pályázatokat.
A kétoldalú együttműködés elvei szerint, ami a bizalmon, az egyenlőségen és a
kölcsönösségen alapszik, a felek együttműködési kapcsolatokat teremtenek meghatározott
szakterületeken, mint a közigazgatás, gazdaság, oktatás és kutatás, kultúra és sport,
egészségügy, szociális és védelmi ellátás, környezetvédelem, mezőgazdaság, helyi
fejlesztések és turizmus.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést, annak mellékletét
képező együttműködési megállapodást és fogadja el az alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX.29.) számú képviselő-testületi Ii a t á r o z a t
Románia, Hargita megyei Csíkesicsó községgel együttműködési megállapodás
megkötéséről
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a Románia, Hargita megyei Csfkcsicsó községgel való együttműködési
megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést, és a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. * 6. pontjában foglaltak alapján egyetért az
együttműködési megállapodásban foglaltakkal.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás
aláírására, valamint az együttműködés során felmerülő feladatok ellátására.

A Képviselő-testület a 160/2005. (XI.08.) számú határozatát, Jelen határozattal jóváhagyott
együttműködési megállapodás aláírásának napjával hatályon kívül helyezi.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1.! Képviselő-testület ta~ai
2.! Péter Lukács Csfkcsicsó polgármestere
3.! Irattár
értesül.- .

..... •.••;.. ~C

Újszász,20l9.október22.

I: Dobozi Róbert:!
polgármester



Csíkesicsó község Újszász város
Hargita Megye Jász-Nagykun-Szolnok Megye

Románia Magyarország

. EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
amely megköttetett a romániai csíkcsicsó község és a magyarországi Újszász

Város között
A romániai Csíkcsicsó község és a magyarországi Újszász város, (a következőkben: Felek)
figyelembe véve: .

- azon szándékúkat, hogy a két település továbbfejlessze és állandósítsa a méglévő
baráti egy(&ttműködési kapcsolatokat a települések között,

- érdekeltségüket a hagyományos kapcsolatok megszilárdításában és változatossá
tételében,

- meggyőződésüket, hogy ez az Új együttműködési forma hozzájárul majd a Felek
közötti kapcsolatok kiépítésében, a következőkben állapodnak meg:

1. Célkitűzések .

A Felek együttniűködnek az általuk fenntartott önkormányzati intézmények
tapasztalatainak átadása érdekében, szorgalmazzák az intézményi szintű kapcsolattartást. A
gazdasági együttműködésben törekednek vállalkozóik termékeinek megismerésére, a
vállalkozói ismeretek és tapasztalatok kölcsönös átadására, valamint arra, hogy polgáraik
kapcsolata rendszeressé váljon. A hagyományőrzés érdekében, a Felek szorgalmazzák, hogy a
települések gyermekei közös programokon, táboroztatásokon vegyenek részt. A Felek az
együttműködés fejlesztésének érdekében közösen nyújtanak be és hajtanak végre
pályázatokat.

2. Az együttműködés területei

A kétoldalú együttműködés elvei szerint, ami a bizalomra, az egyenlőségre és a
kölcsönösségre épül, a Felek együttműködési kapcsolatokat teremtenek a meghatározott
szakterületeken: közigazgatás, gazdaság, oktatás és kutatás, kultúra és sport, egészségügy,
szociális és védelmi ellátás, környezetvédelem, mezőgazdaság, helyi fejlesztések és turizmus.
A Felek megállapodnak abban, hogy együttműködnek a fenti célkitűzésekben
meghatározottak szerint és más közös érdekű területeken Románia és Magyarország
jogszabályainak megfelelően.



3. Nemzetközi együttműködés .

A Saját hatáskörüknek megfelelően a Felek:
a.) hozzájárulnak a kultúrális, gazdasági, közigazgatási, turisztikai, Szociális,

egészségügyi, oktatási ás környezetvédelmi szakemberek kiszállásához, látogatásához ás
tapasztalat cseréjéhez,

b.) továbbá, a két fél hozzájárul a hivatalok közötti tapasztalatcserékhez,
megteremti a két egység közötti kapcsolatrendszert és népszerűsíti a felek tevékenyégét a
helyi közösségekben,

c.) hozzájárulnak a tudományos, kulturális, egészségügyi, oktatási, szociális
ellátás, sport, turizmus, környezet, gazdasági intézmények és szervezetek együttműködésének
fejlesztéséhez.

4. Pénzügyi szempontok és a nézeteltérések megoldása

A Felek önállóan viselik az összes Felmerült költséget a jelen együttműködési
megállapodás végrehajtása alatt, a két ország törvénykezésének megfelelően.

Amennyiben vita merül Fel a jelen együttműködési megállapodás értelmezésével vagy
alkalmazásával kapcsolatosan, a két fél békés úton próbálja megoldani.

5. Az együttműködési megállapodás módosítása

Az együttműködési megállapodást a Felek kölcsönös megegyezésével, írásban lehet
módosítani vagy kiegészíteni. A módosítások és kiegészítések a Felek általi aláírását követően
lépnek érvénybe.

6. A szerződés alkalmazása, időtartama és megszüntetése

A jelen együttműködési megállapodást a Félek határozatlan időré kötik, ami a Felek
általi aláírást követően lép érvénybe, válik hatályossá.

A Felek kijelentik, hogy jelen megállapodás a másik félhez címzett egyoldalú írásbeli
nyilatkozattal bármikor felmondható. Ebben az esetben az együttműködés és testvérkapcsolat
megszűnik a bejelentés utáni 30. napon.

A jelen együttműködési megállapodás a Felek eltérő megállapodásának hiányában a
folyamatban lévő programok és tervek megvalósítását nem érinti.

Az Együttműködési Megállapodást, Csíkcsicsó község polgármestere és Újszász város
polgármestere, a két fél küldöttségeinek jelenlétében, ünnepélyes keretek között írják alá,
román, magyar és angol nyelven. Ertelmezési nézeteltérés esetén az angol nyelvű szöveg
élvez előnyt.

Kelt:

Csikcsicsó Község Újszász Város
Hargita Megye Jász-Nagykun-Szolnok megye

Románia részéről Magyarország részéről

Péter Lukács Dobozi Róbert
polgármester polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsa~(2~uj szasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján megtartandó ülésére az

EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Önkormányzatnak, a Helyi Esélyegyenlőségi Programjában megfogalmazottakkal
összhangban, fontos feladata a fogyatékkal élők helyzetének javítása, és az ebben
közreműködő civil szerveztek munkájának segítése. Továbbá előmozdítása annak, hogy a
fogyatékkal élők a településünk hasznos és aktív tagjaivá váljanak a mindennapi életük során,
a közlekedési eszközök használata, a szociális és egészségügyi ellátás, az iskoláztatási és
muxikalehetőségek terén, ~ kulturális és társadalhii élet, valamint a spoil területén egyaránt.

Ennek érdekében, az ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesület és
az önkormányzat között, az előterjesztés mellékletét képező együttműködési megállapodás
megkötésére kerülhet sor.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és a mellékletét
képező együttműködési megállapodást és fogadja el az alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

. /20 19. (X.29.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, az EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést, és együttműködési
megállapodást, melyet jóváhagyólag elfogad. Egyúttal felhatalmazza a polgármestert az
együttműködési megállapodás aláírására, és az együttműködés során felmerülő feladatok
ellátására.
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Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgárniester

Erről: I.! ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesülete (5000
Szolnok, Besenyszögi út 17.)
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Jrattár

értesül.

Ujszasz, 2019 oktober24

!: Dobozi Róbert:!
polgármester



EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött egyrészről

Újszász Városi Önkormányzat (székhely: 5052 Újszász Szabadság tér 1.szám, adószám:
15733050-2-16), képviseli: Dobozi Róbert polgármester, (a továbbiakban: Önkormányzat)

másrészről az

ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesülete (5000 Szolnok,
Besenyszögi úti?.) képviseli: Fehérváry Tünde elnök (a továbbiakban: Egyesület)

mint Együttműködő Felek között, az alulírott helyen és napon, az alábbi tartalommal:

I. ELŐZMENYEK ES CÉLOK

Az Önkormányzat - összhangban a Helyi Esélyegyenlőségi Programban megfogalmazottakkal -

fontos feladatának tartja, hogy az esélyteremtés mellett kellő hangsúlyt fektessen a fogyatékkal
élők helyzetének javítására, és az ebben közreműködő civil szervezetek munkájának segítésére.

A jogszabályokban előírt humán jellegűkötelező önkormányzati feladatok, illetőleg az Egyesület
alapító okiratában meghatározott célok több területen találkoznak és együttes megvalósításuk az
érintett lakossági csoportok érdekében áh, ezért a feladatok eredményesebb végrehajtását szem
előtt tartva a jövőben - az Önkormányzat és az Egyesület jelen megállapodás szerint
együttműködnek.

IL AZ EGYÜTTMŰKÖDÉS PRIORITÁSAI

I .Együttműködő Felek közös feladatnak tekintik annak lehetővé tételét, hogy az érintettek
egyenlő esélyekkel érvényesülhessenek a mindennapi életük során a lakhatás és közlekedési
eszközök használata, a szociális és egészségügyi ellátás, az iskoláztatási és munkalehetőségek, a
kulturális és társadalmi élet, valamint a sport és a szórakozás területén. Kiemelt célként a
minőségi közszolgáltatások egyenlő hozzáférésénekmegteremtését jelölik hieg.

2.Együttműködő Felek feladatként határozzák meg annak elősegítését, hogy a fogyatékossággal
élő emberek a társadalom aktív, hasznos, alkotó tagjaivá válhassanak.

3.Együttműködő Felek kiemelt célja a fogyatékossággal élők egészségi állapotának javítása az e
területen elérhető szolgáltatásokhoz történő hozzájutás elősegítésével.

III. AZ EGYÜTTMŰKÖDÉS FORMÁJA, A TEVÉKENYSÉGEK TARTALMA

1.Az Egyesület célja a fogyatékkal élők érdekvédelme, összefogása, segítése annak érdekében,
hogy az állapotuknak megfelelő módon teljes életet élhessenek. E célok elérése érdekében az
Egyesület fontosnak tartj a:



Csecsemő- és kisgyermekkorban: megelőzést, korai szűrést, korai fejlesztést, képesség- és
mozgásfejlesztést;
Iskolás- és fiatal felnőttkorban: fejlesztést, oktatást, önállóságra nevelést, a fogyatékos társadalmi
réteg képzettségi szintjének emelését, ezáltal munkaerő-piaci státuszukjavítását;
Felnőttkorban: foglalkoztatást, önrendelkező-önálló élet megvalósítását;
Időskorban: családi és egyéb kapcsolatok erősítését, gondozó és ellátórendszerekkel történő
együttműködést.

A fentiek elérése érdekében az Egyesület szándékában áh:

- hogy az Újszász Városi Önkormányzata által az Egyesület részére, telephelyként biztosított
(cím: 5052 Újszász Iskola út 8. sz. alatti, brsz:2120) ingatlant rehabilitációs központként „Újszász
PLUSZ KÖZ-PONT” néven hasznosítja, melyben kialakításra kerül egy fogyatékosok nappali
intézménye’ valamint egyéb, az Egyesület Alapszabályában meghatározott célcsoport ellátását
biztosító intézmény. —Szociális Fo2lalkoztató’ Gyermek és Felnőtt nappali fejlesztő ás
rehabilitációsközpont, TámogatóSzol~álat.

MindezekenfelülegvüttműködőfelekszándékukatfejezikkiKrízisház íátmenetiszállás -

apartmanház — létrehozása és működtetése Újszász város területén.

-a „MI IS ITT VAGYUNK!” programsorozat keretén belül vállalja — érzékenyítőórák, tolerancia
napok. érzékenyítő ~előadások’ akadálymehtesítési felmérés és tanácsadó szolgálat. előadások
tartását, melynek célja hosszútávon a társadalmi befo2adás elősegítése,
-rendszeres szűrőprogramokban való részvétel biztosításával az egészségügyi
prevenciómegvalósítását’

2.Az Önkormányzat vállalja, hogy - az Egyesület 1. pontban meghatározott célkitűzéseihez
kapcsolódóan - lehetőségeihez mérten

- segíti az Egyesület pályázatokon történő részvételét, szükség esetén referenciát szolgáltat egyes
projektekhez, közreműködik az Önkormányzat céljaival összhangban álló pályázatok
végrehajtásában, vállalja közös projektek kidolgozását,
-technikai, és koordinációs segítséget nyújt az Egyesület egyes programjai megszervezéséhez, a
célközönség bevonásához, előadók felkéréséhez,
- a Újszász Városi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programja végrehajtása során bevonja
munkájába az Egyesületet,
- támogatja az Egyesület működését, pénzügyi támogatást nyújt az egyes célok, programok
megvalósításához.

3.Együttműködő felek vállalják, hogy képviselőik útján évente egyeztetést folytatnak a felsorolt
feladatok tervezéséről és végrehajtásáról’



IV. EGYEBEK

I. Együttműködő Felek nyilatkoznak arra vonatkozóan, hogy az aláiráshoz szükséges
felhatalmazással rendelkeznek.

2. Együttműködő Felek a Jelen megállapodásban foglaltakat, mint akaratukkal mindenben
megegyezőt, a mai napon aláírásukkal látták el.

Újszász

Fehérváry Tünde Dobozi Róbert
elnök polgármester





______ UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 29.-i ülésére

Újszász Városi Önkormányzat
2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 42. ~ (1)
bekezdése alapján az ajánlatkérők legkésőbb a költségvetési év elején, március 31. napjáig
éves összesített közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről.

A Kbt. 43.~ (3) bekezdése szerint a közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban
megadott közbeszerzésre vonatkozó eljárás lefolytatásának kötelezettségét. A közbeszerzési
tervben nem szereplő közbeszerzésr~ vagy a tervben foglaltakhoz képest h~ódosított
közbeszerzésre vonatkozó eljárás is lefolytatható, ha előre nem látható okból előállt
közbeszerzési igény, vagy egyéb változás merült fel. Ezekben az esetekben a közbeszerzési
tervet módosítani kell az igény vagy változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát
is.

Az önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervét a 23/20l9.(II.21.) számú Képviselő-testületi
határozatával fogadta el a Képviselő-testület, mely ai akkor ismert közbeszerzési eljárások
lefolytatását tartalmazza a következők szerint:

- TOP-2.l.2-15-JNl-2016-000l8 azonosító számú ‚.Közösségi tér kialakítása a: újszászi
városközpontban “projekt (ún. zöldváros,);

- a BMÖFT/7- 1/2013 iktatószámú Támogatói Okirat alapján az „Önkormányzati
feladatellátást szolgáló fejlesztések — Orvosi rendelő felújítása” (án. Egészségizáz II.
ütem)

Az eltelt időszakban a Kormány két olyan támogatást nyújtott a településnek, melynek
felhasználása során közbeszerzési eljárást kell lefolytatni.

A támogatások a következők;
BMÖFT/5-8/2019 iktatószámú Támogatói Okirat alapj án:



Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” pályázaton
14.750.784.-Ft Vissza nem térítendő támogatásban részesült az önkormányzat a József Attila
úti járda részleges (0+313,6 szelvénye és 0+596 szelvénye között) felújítására.
A pályázat önereje 2.603.079.-Ft, mely a 90/20l9.(VI.6.) számú Képviselő-testületi határozat
alapján a „Tervek pályázathoz” költségvetési soron rendelkezésre áll. Igy az összes
rendelkezésre álló nettó forrás: 13.664.459.-Ft (becsült nettó érték).

BMÖGF/88l-1/2019 iktatószániú Támogatói Okirat alapján:
Az „Egyes kisvárosi települések fejlesztési feladatainak tánzogatásáról” szóló
1480/20l9.(VIII.1.) Korm. határozat alapján temető (mely szintén érinti a József Attila utat is)
és vasútállomás környezetének infrastrukturális fejlesztésére és civil közösségi pont
kialakítására 200.121 .331 .-Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült az önkormányzat.
Igy az összes rendelkezésre álló nettó forrás: 157.575.851.-Ft (becsült nettó érték).

Mindkét támogatás felhasználásának időpontja: 2020. december 31.
A fejlesztések megvalósításához le kell folytatni a közbeszerzési eljárást, melyhez első
lépésben módosítani kell az önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervét az alábbiak szerint:

1. Közbeszerzés tárgya és mennyisége: Közösségi és közlekedési fejlesztések Újszászon
2. Becsült nettó értéke: 171.240.310.-Ft
3. Irányadó eljárásrend: Nemzeti eljárásrend
4. Tervezett eljárási típus: a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 1 l5.~
5. Az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett

időpontja: 2019. IV. negyedév
6. Szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama: 2020. 11. 30.
7 Sor kerül-e, vagy ‘sor került-e az adott közbeszerzéssei összeatggésben előzetes

összesített tájékoztató közzétételére: nem

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT: ‘

/20 19. ~X.29.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta az Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének
módosításáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 23/2019.(II.21.) számú
határozatával elfogadott 2019. évi Közbeszerzési Tervét az e határozat mellékietét
képező 2019. évi Közbeszerzési Tervének megfelelően fogadja el.

2. Újszász Városi Önkormányzat a 2019. évi közbeszerzési tervét a BMÖFT/5-S/201 9
iktatószámú Támogatói Okirat (‘Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
támogatása,), valamint a BMÖGF/881-l/2019 iktatószámú Támogatói Okirat (Egyes



kisiárosi települések fejlesztési feladatainak támogatása,) alapján biztosított vissza
nem térítendő támogatás felhasználása érdekében módosítja.

3. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyző figyelmét, hogy a
módosított Közbeszerzési Tervet haladéktalanul tegye közzé az Elektronikus
Közbeszerzési Adatbázisban (EKR), valamint Újszász Város honlapján.

Felelős: Udud Róza jegyző;
Határidő: azonnal;

Erről:
I. Dobozi Róbert polgármester;
2. Képviselő-testület tagjai;
3. Udud Róza jegyző

értesül.-

Új szász, 2019. október 29.

Dobozi Róbert
polgármester



Újszász Városi Önkormányzat
2019. évi módosított közbeszerzési terve

. Időbeli üteniezés Sor kerül-c vagy sor
került-e sz adott

sz eljárás közbeszerzéssel
A közbeszerzés tárgya ős Becsült nettó Irányadó Tervezett eljárási inegludítósának, Illetve szerződés teijesltéséuek összclilggésben

mennyisége érték eljárásrcnd típus a közbeszerzés várható időpontja vagy ‚ előzetes ősszesitett
megvalósításának szerződés Időturtania tájékozl»tó
tervezett időpontja közzétételére?

I. Ánibeszerzés

Ii. Építési beruházás

TOP-2.l.2-15-JNI-2016- nettó Nemzéti A 2019. L negyedév 2019. 09.30. nem
00018/ 123.228.322,- eljárásrend közbeszerzésekről
Közösségi tér kIalakítása Ft szóló .

az újszászi 2015. évi CXLIII.
városközpontban (zöld törvény 115. *
város)

BMÓFT/7-112018 nettó Nemzeti A 2019.11. negyedév 2019. 11.30. nem
iktatószámú Támogatói 25.746.000,- eljárásrend közbeszerzésekről
Okirat alapján Ft szóló
«ÖnkormányzatI 2015. évi CXLIIL
feladatellátást szolgáló törvény 115. *
fejlesztések- Orvosi
rendelő felújítás”
~Egészságlsáz ILütem)



Közösségi ás közlekedési nettó Nemzeti A 2019JV.negyedév 2020.11.30
fejlesztések Újszászon 171 .240.310.~ eljárúsrenci közbeszerzésekröl

Ft szóló
2015. évi CXLIII.

törvény 115. *

III. SeoIgáIüiüís—niegtei’tlelés

I V. Epítési koncesstió

V. 8zoIgáIt~i ül 5~ 1(011 cesszió

Újszász, 2019. év október hónap 29. nap



Jogszabályi segíts~:

A Ícözbeszerzésel’ró1 szóló 2015. évi CXLIII. törvény:

42. ~ (1) Az 5. ~ (1) bekezdésében meghatározott ajárilatkérők - a központi beszerző szervek
kivételével - a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves összesített
közbeszerzési ten’et (a továbbiakban: közbeszerzési terv) készítenek az adott évre tervezett
közbeszerzéseikről. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérő legalább öt évig megőrzi. A
közbeszerzési terv nyilvános.
(2) A közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást.
amelyet a tervben szintén megfelelően szerepeltetni kell.
(3) A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó
eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő
közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó
eljárást is lefolytathat. Ezekben az esetekben a közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen
igény vagy egyéb változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is.
(4) Az ajánlatkérő köteles a Közbeszerzési Hatóság vagy a jogszabályban az ajánlatkérő
ellenőrzésére feljogosított szerv kérésére a közbeszerzési tervét megküldeni.

43. ~ (2) Az ajánlatkérő köteles az EKR-ben közzétenni
a) a közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását az elfogadást kövelően haladéktalanul;

Magyarország 2019. évi központiIcölt~égvetéséró1 szóló 2018. évi L. törvény:

72. ~ (1) A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 15. ~
(1) bekezdés b) pontja szerinti nemzeti közbeszerzési értékhatár - kivéve a közszolgáltatói
szerződésekre vonatkozó értékhatárt - 2019. január 1-jétől 2019. december 3l-éig
a) árubeszerzés esetében 15,0 millió forint,
b,) építési beruházás esetében 25,0 millió forint,
c,) építési koncesszió esetében 100,0 millió forint,
cl) szolgáltatás megrendelése esetében 15,0 millió forint,
e,) szolgáltatási koncesszió esetében 50,0 millió forint.

(2) Az (1) bekezdéstől eltérően a közszolgáltatói szerződésekre vonatkozó nemzeti
közbeszerzési értékhatár 2019. január 1-jétől 2019. december 31-éig
a) árubeszerzés esetében 50,0 millió forint,
b,) építési beruházás esetében 100,0 millió forint,
q) szolgáltatás megrendelése esetében 50,0 millió forint,
cl,) építési koncesszió esetében 200,0 millió forint,
e) szolgáltatási koncesszió esetében 100,0 millió forint.



ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÜjszÁsz, Sz~ADsÁc TÉR 1.

TEIJFAx: 56/552-022
e-mail: titkarsaa@ujszasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. október 29. napján tartandó ülésére

Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó-kertész munkakör

betöltésére vonatkozó kinevezésről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 145/2019. (X.8.) számú határozatával döntött karbantartó-kertész
közalkalmazotti munkakör, pályázat alapján történő betöltéséről. A pályázati kiírás a
Képviselő-testület által elfogadottak szerint megtörtént.

A pályázati felhívásra határidőben, a munkakör betöltésére összesen 4 db pályázat érkezett:

- Sáji László (5052 Újszász Szekszárdi út 29.)
- Jakab Sándor (5052 Újszász Szekszárdi út 10.)
- Varga Zalán (5052 Újszász Batthyány út 34.) .

- Mészáros Gábor (2760 Nagykáta Váci M. u. 31.) pályázóktól.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. ~ (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”.

A karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozóan Sáji László 5052 Újszász Szekszárdi út

29. szám alatti lakos (mezőgazdasági szakmunkás, palántanevelő-ás zöldságtennesztó emelőgép
kezelő ás targoncavezető) kinevezését javasolom.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.



HATÁROZATI JAVASLAT:

.12019. (X.29.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
Karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó kinevezési javaslatot, és az alábbi
döntést hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő .— testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXFH. tv ( Kjt) 83/A.* (1) bekezdése alapján

2019. november 1. napjától, Sáji László 5052 Újszász, Szekszárdi út 29. sz. alatti lakost Újszász
Városi Önkormányzatnál karbantartó-kertész munkakör betöltésére határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019. november 1. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása „B” fizetési osztály „4” fokozat, a hozzá tartozó . illetinénye a garantált
bérminimumra történő kiegészítéssel mindösszesen: 195.000.-Ft.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben
2.! Sáji László 5052 Újszász Szekszárdi űt 29.
3.! Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4.! Irattár

Újszász, 2019. október 29.

/:Dóbozi Róbert:!
polgármester



ÚJSzÁ5Z VÁROS PoLGÁní~STE~
5052 ÚjszÁsz, SzABAr5ÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkai-sa~ @ujszasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján megtartandó ülésére a

Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. L adószám: 18398232-2-04,
bejegyzett belső egyházi jogi személy, minisztériumi nyilvántartási száma: 00016/2012-008,
képv. Dr Szokolyai Zsolt intézményvezető), mint szociális szolgáltató kérelmet nyújtott be az
önkormányzathoz, mely szerint a szociálisan rászoruló magánszemélyek részére népkonyhai
szolgáltatást (napi egyszeri ingyenes meleg étel nyújtása) szeretne biztosítani oly formán,
hogy a rászorulók helyben fogyasztással, vagy személyes átvétellel jussanak naponta egyszeri
meleg éteihez~

A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
feltételeiről szóló 1/2000. (I. ‘7.) SzCsM rendelet (továbbiakban: Rendelet)
bekezdése szerint „az étkeztetés formái különösen a szociális konyha és a
keretében nyújtott ellátás”.

működésük
20. * (1)
népkonyha

A népkonyha alkalmi jelleggel és helyben fogyasztással legalább napi egyszeri egy tál meleg
ételt biztosít azoknak a szociálisan rászorult személyeknek, akik más étkeztetési formát nem
vesznek igénybe. .

Népkonyhát elsősorban olyan településen (településrészen) indokolt létrehozni, ahol a
rászorulók életformája miatt elsősorban alkalmi étkeztetés iránt van igény (Rendelet 23. * (1)-
(2) bekezdései).

A szociális igazgatásról szóló 1993. évi HI. törvény 115/A. * (1)
értelmében „térítésmentesen kell biztosítani a népkonyhán történő étkeztetés”

Az ételosztást az intézmény minden nap azonos időben és helyen, a
bevonásával kívánja megvalósítani. Az étel kiosztásához
akadálymentesnek kell lennie, továbbá tálalókonyha, mosdó és az
alkalmas leíllési lehetőséget kell biztosítani.

bekezdés b) pontja

saját munkatársainak
használt épületnek

étel elfogyasztásához

A Gordiusz Intézmény, az önkormányzat segítségét az ebéd kiosztásához megfelelő helyiség,
úgynevezett osztópont rendelkezésre bocsátásában kéri.
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Az intézmény tevékenységének végzéséhez a testület befogadó nyilatkozatára van szükség,
amelyben hozzájárul a nyújtott szolgáltatásnak 2019. év december 02-től a településükön való
biztosításához.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és a mellékletét
képező az intézmény által mellékelt bemutatkozó levelét, valamint ingatlan szívességi
használati szerződést és fogadja el az alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (X.29.) számú képviselő-testületi h a L á r o z a t
a Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. 1. adószám: 18398232-2-
04, bejegyzett belső egyházi jogi személy, minisztériumi nyilvántartási száma: 00016/2012-
008, képv. Dr Szokolyai Zsolt intézményvezető), mint szociális szolgáltató által biztosított
népkonyhai szolgáltatás nyújtásáról szóló előterjesztést és ingatlan szívességi használati
szerződést, és az alábbi döntését hozza meg: Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete Ujszász városban a népkonyhai szolgáltatás nyújtásához 2019. december 02.
napjával hozzájárul, azt befogadja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a népkonyhai szolgáltatás biztosításához
alkalmas helyiség kijelölésére, az ingatlanhasználati szerződés aláírására, a népkonyhai
szolgáltatás kapcsán felmerülő feladatok ellátásának megszervezésére, a Képviselő-testület
utólagos tájékoztatása mellett.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: l./ Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. 1.)
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Irattár
érte s ül.

Újszász, 2019. október 25.

I: Dobozi Róbert:!
polgármester
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Gordiusz
INTÉZMÉNY
5700 GYULA. BÉKE 501 12. FSZI 1.

ADÖSZÁM;18398232-1-04

Újszász Város Önkormányzata részére

Tisztelt Dobozi Róbert Polgármester Úr!

Alulírott Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató népkonyhai szolgáltatás nyújtásához való
hozzájárulás megadása céljából kérjük a Tisztelt Cím önkormányzati hozzájáruló határozatát, ezért
engedje meg, hogy röviden bemutatkozzunk.

Intézményünk a Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fszt.l.) már 2013 óta lát cl szociális
alapszolgáltatási feladatokat.

Ennek keretében egyrészt szociális étkeztetést (szociális konyha és népkonyha) valamint pszichiátriai
nappali ellátás nyújtását végezzük. Intézményünk Csongrád megyében, Bács-Kiskun megyében és
Heves megyében már naponta több, mint tízezer embernek nyújt a fentieknek megfelelő szociális
szolgáltatást.

Mindemellett fclnőttképzési tevékenység végzésének engedélyével is rendelkezünk, valamint
nyelvvizsgahelyként is múködünk.

Célunk, hogy aTisztelt Önkormányzat ellátási területén istudjuk biztositaiii a népkonyhai szolgáltatást,
s ezáltal több rászoruló emberhezjussunk cl, biztosítva a részükre legalább napi egy tál tartalmas meleg
étel ingyenes igénybevételi lehetőségét.

A népkonyhai szolgáltatás nyújtása a Tisztelt Önkormányzat felé semmilyen anyagi teherrel nem járna,
intézményünk állami normativából végzi a népkonyhai étkeztetési tevékenységét.

Minden munkanap II Óra és 14 óra közötti időben tervezzük az ételosztást, de ezen idöponttervezésében
is rugalmasan alkalmazkodnánk az önkormányzat esetlegesen más időpoat javaslatához. Az étel
melegen tartó badellákban kerülne kiszállitásra.

Az ételosztást olyan helyszínen kívánjuk biztosítani, amely a kormányhivatal, NÉBIH elvárásainak
megfelel. Az épület mozgáskorlátozottak által is megközelíthető legyen, s ahol akadálymentes mosdó,
tálalókonyha is rendelkezésre áll, s ahol [eülési lehetőség is biztosítható.

Amennyiben aTiszteltÖnkormányzatrendelkezik ilyen épülettel ésaztkizárálag azosztás időpontjában
rendelkezésünkre tudja bocsátani, azt köszönettel fogadnánk.

Az ételosztást saját munkatárssal kívánjuk megvalósítani,

A fentiek érdekében kérjük tehát a tisztelt Cím írásbeli hozzájárulását a tevékenységünk végzéséhez.

Segítségét és együttműködését előre is köszönjük.

Gyula, 2019. október 24. GORD1USZ1NTÉ2M~NY

Tisztelettel; ‚f’\ B~KES~’0~’

J4 A®s~p,í’18~,~232.

( G~n1lusz Intéz épv.‚Y Dr Szokolyai Zso
intézményvezető
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INGATLAN SZIVESSÉGI HASZNÁLATI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről
Onkormányzata (székhelye’ ‚ képviseli’

polgármester) mint használatba adó — a továbbiakban: Használatba adó- másrészről

Gordiusz Intézmény (5700. Gyula, Béke sgt.12. fszt.l., adószáma: 18398232-2-04,
bejegyzett belső egyházi jogi személy, minisztériumi nyilvántartási száma: 00016/2012-008,
képv. Dr Szokolyai Zsolt intézményvezető), mint használatba vevő, - a továbbiakban:
Használatba vevő - között
az alulírott helyen és napon az alábbi szerződési feltételek szerint:

1.! Szerződő felek rögzítik, hogy a Használatba adó használatában áll szám
alatti belterületi ingatlan — hrsz - (a továbbiakban: Ingatlan).
2.’ Felek megállapodnak abban, hogy a Használatba adó ezennel határozatlan időre, a
Használatba vevő szívességi használatába adja népkonyhai ételosztó helyként, nyitva álló
helyként 1.1 pontban megjelölt ingatlan megjelölt helyiségeit népkonyha szociális
alapszolgáltatás működtetése céljából.
3.1 A Szerződő felek kijelentik, hogy a Használatba vevőt csak az ingatlannal kapcsolatosan a
szívességi használat során felmerülő költségek megfizetése terheli, más fizetési kötelezettsége
a Használatba adó felé nem áll fenn.
4.! Felek kijelentik, hogy szerződéskötési korlátozás alatt nem állnak, szerződéskötést
megakadályozó tényről nincs tudomásuk, használatba adó az ingatlan felett rendelkezési
jogosultsággal bír, a képviseletükben eljárók magyar nyelven írni/olvasni tudnak, gondnokság
alatt nem állnak. - - -

5.1 A szerződésben neni szabályozott kérdésekben a Polgári Törvéhykönyv és a jogügylétre
vonatkozó mindenkori hatályos jogszabályok az irányadóak.
6.! Alulírottak a szerződés tartalmát megértettük, azt, mint akaratunkkal mindenben
megegyezőt, elolvasás és értelmezés után, más szerződési feltétel írásba foglalását nem kérve,
képviseleti jogosultságunk birtokában, saját kezűleg, jóváhagyólag aláírtuk és egy-egy
szerződési példányt átvettünk.

Kelt napján

Gordiusz Intézmény Újszász Városi Önkormányzat
képv. Dr Szokolyai Zsolt képv. Dobozi Róbert
intézményvezető polgármester


